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Uppdatering av prisrekommendation för terminering av 
röstsamtal i mobilnät 

I enlighet med tidigare fastställd prismetod uppdateras nu 
prisrekommendationen i enlighet med LRIC-baserade priser (LRIC = Long 
Range Incremental Cost, dvs. kostnad beräknad enligt en av PTS utvecklad 
hybridmodell). 

Prisrekommendationen har tagits fram i två steg: 

• Kostnadsberäkning enligt LRIC 

• Fastställande av pris enligt ”prismetoden” 

Kostnadsberäkning enligt LRIC-metoden 

PTS har under 2007-2008 reviderat och uppdaterat hybridmodellen enligt 
LRIC-metoden för beräkning av kostnadsorienterade termineringspriser i 
mobilnät. Revideringen och uppdateringen har gjorts bland annat med avseende 
på teknik samt operatörsspecifika kostnader och data som rör efterfrågan och 
trafik. 

Prisberäkning enligt ”prismetoden” 

Prisberäkningen har gjorts i enlighet med tidigare fastställd prismetod. 
Prisberäkningen har gjorts med 2008 års priser som bas. Från och med 1 juli 
2007 innebär tidigare fastställd prismetod bl.a. att endast den högsta av de 
beräknade operatörernas LRIC-nivåer tillämpas. 
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Uppdaterad prisrekommendation i 2008 års värden 

Prisrekommendationen för terminering av röstsamtal i mobilnät gäller från och 
med den 1 juli 2008 till och med 30 juni 2009. Prisrekommendationen för 
terminering av röstsamtal i mobilnät är följande: 

 
PRISREKOMMENDATION 

 2008 
Uttryckt i 2008 års SEK 0,43  

Historiska och framtida kostnader för terminering av röstsamtal i 
mobilnät enligt den reviderade och uppdaterade hybridmodellen 

Nedan redovisas historiska och framtida kostnadsnivåer för terminering av 
röstsamtal i mobilnät enligt den reviderade och uppdaterade hybridmodellen. 
Dessa kostnadsnivåer kommer att uppdateras årligen. Observera att 
kostnadsnivåerna inte utgör en prisrekommendation. 

 
Högsta respektive lägsta kostnad för terminering av röstsamtal i mobilnät 
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